– 1 –

TAK SHUN TECHNOLOGY GROUP LIMITED
德 信 科 技 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1228）

更 換 核 數 師

德信科技集團有限公司董事會宣佈，於二零零五年十一月二十三日，
華融會計師事務所有限公司己辭去本公司核數師一職及德豪嘉信會計師
事務所有限公司被委任為本公司之新核數師。

德信科技集團有限公司  （「本公司」） 董事會  （「董事會」）謹此宣佈，華融
會計師事務所有限公司（「華融會計師」）由二零零五年十一月二十三日起辭
任本公司及其附屬公司核數師一職。華融會計師向本公司表示，  其辭任
原因為其業務已於二零零五年八月一日與德豪嘉信會計師事務所有限公司
合併。董事局通知，  華融會計師於其辭呈中確認彼等認為並無與其辭任
有關之情況須知會本公司及其附屬公司之股東或債權人。於二零零五年
十一月二十三日，董事會已接納及批準華融會計師之呈辭。

董事會另宣佈，  由二零零五年十一月二十三日起德豪嘉信會計師事務所
有限公司被董事會委任為本公司之新核數師，以填補華融會計師呈辭後之
空缺直至下一屆週年大會。

承董事會命
主席
林平基

香港，二零零五年十一月二十三日

於本公佈日期，公司之執行董事為林平基、黃賽鳳、林珠英、羅偉輝及
楊廣倫；獨立非執行董事為鄧小軍、孫添炎及關介民。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。